 REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

|
Kuvendi i Komunés '
Nr. 02/ 365
Datg: 12.08.2022
N& baz t& nenit 12 paragraﬁ 2 shkronja (d), neni 40 paragraﬁ 2 pika (e), t& Ligjit Nr.03/L-040 p&r
Vetéqeverisjen Lokale “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”,nr.28/15 qershor 2008”, nenit §
paragrafi 5.2 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér ndérmargjet publike “Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés”, Nr.31/15 qershor ?008, Ligjit Nr.04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr
03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike dhe ng pajtim me nenin 10 dhe 19 t& Statutit t& Komunés s&
Malishevés Nr.01/871 daté: 12.11 2008, Kuvendi i Komunégs sé Malishevis né mbledhjen e mbajtur
me daté: 09.08.2022 merr keté:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL TE AKSIONAREVE PER NDERMARRJEN
PUBLIKE “EKO-REGIIONI” SH.A PRIZREN, NJESIA NI MALISHEVE

1. Formohet Komisioni Komunal i Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike “Eko-Regjioni” Sh.A.
Prizren, Njésia ng Malisheva. |

2. Mbéshtetur né pikén 1 t& kétij vendimi Komisioni n& pérbérje prej tre (3) andtaréve do t& jeté si
né vijim. | |

2.1. Valon Mazreku - anétar i Kuvendit

2.2, Hamit Lima - ané&tar i wuvendit

2.3. Valmir Gashi - anétar niga zyra e Kryetarit t& Komunés.

3. Komisionit do t& veprojé né emér t8 Komungs s Malishevés dhe né pérputhje me dispozitat e
Ligjit pér ndérmarrjet publike tThe Ligji p&r Shoqgrité Tregtare.

4. Komisioni Komunal i Aksionaréve pér Ndérmarrjen iPublike “Eko-Regjioni” Sh.A. Prizren,
Njésia né Malisheve, si n& pikén 1 t& keétij vendimi i pérgjigiet Kuvendit Komunal mbi ményrén e
ushtrimit t& kompetencave dhe Epérgjegjésive t€ cilat u jang dh&né me ligj, Komisioni po ashtu do t’i
raportojé Kuvendit Komunal n& bazg vjetore, 3

5. Mandati i anétaréve zgjaté aq sa zgjats mandati i rregullt i anstaréve t& Kuvendit t& Komunés s&
Malishevés. 1 ‘

6. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Kuvendit.

7. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Malishevés, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas
dérgimit n& autoritetin mbikéqyrés, ng kuptim ¢ nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés N:r.28:f/2008”, nenit 8, lidhur me nenin 9 t&
Rregullores (QRK) Nr.10/2019, pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t& Komunave, e ndryshuar
dhe plotésuar me Rregulloren (QRK) Nr.06/2021 dhe pas shpalljes né ueb-fagen ¢ Kbmun;és.
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